
                   

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  2024 року          м. Чернігів  
 

 
               №  

 

Про присвоєння  адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 

559 «Про містобудівний кадастр»,  Порядком присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 липня 2021 року  № 690, розглянувши звернення 

юридичних та фізичних осіб про присвоєння, зміну адрес об’єкту будівництва, 

об’єкту нерухомого майна та заяви на видачу адреси, сформованих в Єдиній 

державній електронній системі у сфері будівництва, виконавчий комітет міської 

ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Комплексу будівель та споруд, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з адміністративної будівлі А-2; прохідна Б-1; 

котельня В-1; твердопаливна парова котельня Ї-1; склад Г-1, Д-1, И-1, Щ-1; 

склад, бетонний вузол Д-1, Д1-1, Д2-1, д-1; розвантажувальний пункт Е-2, Е1-2; 

пожежна водойма Є; компресорна Ж-1, Ж1-1; залізобетонний цех З-1, З1-2, з-1, 

з2-1; арматурний цех з прибудовами 32-1, 33-4, 34-1, 35-1, 36-3, з1-1, з3-1, з4-1; 

гараж І-1;  вузол для приготування розчину Й-1, Йп; розчинний вузол К1-1, К1-

4; ремонтні майстерні Л-1, Л1-2, Л2-1;    теплопункт М-2, М1-3, М2-2, М3-1, М4-

1; трансформаторна О-2; трансформаторна підстанція Т-1; насосна Ч-1; 

водонапірна вежа Х-1; резервуар Ц-1; бетонозмішувальна установка Ю-3, Ю1-1; 

пункт розвантажування цементу із залізничних вагонів Я-1, Я1-1; будівля зі 

станцією керування насосом V-1; №1-3 полігони; № 4 силосні банки; № 5 

підземна галерея; № 6 пропарювальні камери; № 7-8 галерея; № 9 яма гашення 

вапна; № 10 водозабірна свердловина з насосною станцією; залізнична колія,  

загальною площею 9802,0 кв.м, акціонерного товариства «БУДІНДУСТРІЯ», 

розташованому на земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:036:0638), 



загальною площею 8,1922 га, по вулиці Індустріальній, 11 – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Індустріальна, 11. 

 

1.2. Сховищу № 95528 Ш-1, загальною площею 299,8 кв.м, акціонерного 

товариства «БУДІНДУСТРІЯ» по вулиці Індустріальній, 11 – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Індустріальна, 11-В. 

 

1.3. Нежитловому приміщенню, загальною площею 73,5 кв.м, Біліма Юрія 

Борисовича, що знаходиться на першому поверсі багатоквартирного житлового 

будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

1.4. Нежитловому приміщенню, загальною площею 35,4 кв.м, Дубок 

Владислави Євгеніївни, що знаходиться на першому поверсі багатоквартирного 

житлового будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

1.5. Офісному приміщенню, загальною площею 46,5 кв.м, Мурашка Василя 

Васильовича, Навозенко Вікторії Сергіївни, реконструйованому із власної 

квартири № 1 у багатоквартирному житловому будинку  № … по вулиці … 

(колишня вулиця …) – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А. 

 

 

Заступник міського голови                                                     Віктор ГЕРАЩЕНКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому             Сергій ФЕСЕНКО 


